МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ИШНЯ ТРЕТЬЕГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 20.10.2015                                                            № 17
р.п. Ишня

О признании утратившими силу нормативно- правовых актов муниципального Совета сельского поселения Ишня

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Правилами содержания общего имущества в многоквартирном доме, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 13 августа 2006 г. № 491, Уставом сельского поселения Ишня, муниципальный Совет сельского поселения Ишня РЕШИЛ:

1. Решение муниципального Совета сельского поселения Ишня от 22.10.2014  года №32 «Об утверждении платы за наём жилого помещения» признать утратившим силу.

          2. Опубликовать решение в газете  «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня www.ishnya.ru.

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель муниципального  Совета

сельского  поселения Ишня

       А.В. Ложкин

Глава сельского поселения Ишня

                                    Н.С. Савельев